
 
 
 
 

  Služby a know-how technické podpory 
 
Naši pracovníci jsou připraveni vám poskytnout radu i pomoc. 
Problémy jsou pro nás výzvy, které řeší tým technologů, 
laboratorních expertů a servisních techniků. 

Výhody 
 Zkušenosti s filtračními 

zařízeními téměř všech 
výrobců zařízení. 

 Rychlá a efektivní realizace 
= krátké doby odstávek. 

 Rychlá reakce místního 
servisního týmu (TASK), 
náhradní díly a technická 
podpora. 

 Pouze jedna kontaktní 
osoba pro efektivní vyřízení 
projektů týkajících se 
opěrných košů, filtračních 
hadic a montáže. 

 

  

  Služby 
 
 Demontáže a opětovné montáže 
 Inspekce 
 Údržba 
 Kontroly 
 Uvádění do provozu 
 Zkoušky těsnosti za pomocí LEAK DUST® 
 Vysoce účinné čištění (HEC) 
 Revize 
 

 
 
 
 
 
 

 

 
  KAYSER FILTERTECH 

CZECH REPUBLIC s.r.o. 
Dráby 785 
566 01 Vysoké Mýto 
Česká republika 
 
www.kayser-filtertech.cz 
+420 465 461 611 
service-cz@kayser-filtertech.com 

 



 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Zkušenosti nic nenahradí 
TASK® provádí demontáže a opětovné montáže již 40 let. 
Dokážeme správně uchopit každou výzvu. Sehrané týmy pracující 
v jednosměnném nebo i vícesměnném provozu rychle a efektivně 
zajistí obnovení provozuschopnosti vašeho zařízení, abyste se 
mohli starat o svoji vlastní práci. 

Spolehlivost, kvalita a flexibilita 
Každý výkon, ať už se jedná o demontáž a opětovnou montáž 
filtračních prvků, provádění inspekcí nebo revizí, bude proveden 
v dohodnutém termínu. Jsme schopni s krátkou dobou na přípravu 
rychle a spolehlivě realizovat také komplexní činnosti. 

Čistota 
Pro emise z komínu platí zákonné limity. Proč při výměně filtračních 
hadic neomezit také rozptýlené emisní zdroje? V případě 
požadavku vyměníme vaše filtrační hadice za použití montážních 
stanů nebo držáků hadicových fólií s téměř nulovými emisemi. 

Bezpečnost práce 
To nejde, to nemáme? Něco takového u nás neexistuje! Ohledně 
bezpečnosti práce naši pracovníci nepřistoupí na žádný kompromis. 
Naše servisní oddělení je součástí certifikace ISO, každý náš 
pracovník absolvuje pravidelná školení BOZP. 


